
 

 

 

 

 

皆 様が健やかに敬 老の日を迎えられますことを、大 変 嬉しく思います

とともに、心からお慶び申し上げます。 

長年にわたり、地域や社会のためにご活躍いただきました皆様に、深

く敬意と感謝を申し上げます。 

 

安城市は令和４年５月５日に市制施行７０周年を迎えました。 

市発足当時は３万７千人であった人口も、今では 19 万人近くに増加

し、農・工・商業のバランスの取れた都市として今もなお成長しています。

この市の発展の礎を築き上げたのは、ご長寿を迎えられる皆様の、豊富

な知識やご尽力あってのことと存じます。 

 

本 市 では、子 育 て世 代 から高 齢 者 まで、全 ての世 代 が安 心 して暮 ら

せるまちを目指しています。皆様には、これまで培ってこられたご経験とお

知恵をもって、これからもお力添えを賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

結びに、長寿を迎えられた皆様のますますのご健勝、ご多幸が末永く

続きますことをお祈り申し上げまして、お祝いの言葉といたします。 

 

令和５年９月吉日 

 

安城市長 三星 元人 


